

Dessa viner presenterades vid Champagneprovningen den 9 december 2023



VIN, MOUSSERANDE VIN, TORRT VITT

André Clouet Silver Brut Nature

Frankrike, Champagne

Flaska · 750 ml · 12 % vol.

Nr 7546

399:-

532 kr/l

Nyanserad, mycket frisk smak med inslag av röda äpplen, mineral, hasselnötter, ljust bröd, vit choklad och apelsin. Serveras vid 8-10°C som aperitif, eller till rätter av fisk eller skaldjur.



sockerhalt
<0,3 g/100ml

Handla online

SÖTMA



FYLLIGHET



FRUKTSYRA



VIN, MOUSSERANDE VIN, ROSÉ

Bonnet Perle Rosé Brut

Frankrike, Champagne

Flaska 750 ml · 12,5 % vol.

Nr 7471

409:-

545:33 kr/l

Nyanserad, mycket frisk smak med inslag av smultron, rostat bröd, hallon, nougat och blodapelsin. Serveras vid 8-10°C som aperitif, till rätter av fisk och skaldjur eller till lättare rätter av kyckling.



sockerhalt
0,9 g/100ml

SÖTMA



FYLLIGHET



FRUKTSYRA



Länk: [Andre Clouet](#)



VIN, MOUSSERANDE VIN, TORRT VITT

Bergeronneau-Marion Grande Réserve Premier Cru

Frankrike, Champagne

Flaska · 750 ml · 12 % vol.

Nr 76754

369:-

492 kr/l

Ordervara, längre leveranstid

Fruktig, mycket frisk smak med inslag av röda äpplen, ljust bröd, vit choklad, nötter och apelsin. Serveras vid 8-10°C till rätter av fisk och skaldjur eller som aperitif.



sockerhalt
0,7 g/100ml

SÖTMA



FYLLIGHET



FRUKTSYRA



Länk: [Bonnet](#)



VIN, MOUSSERANDE VIN, TORRT VITT

Champagne Tornay Grand Cru, 2009

Frankrike, Champagne

Flaska · 750 ml · 12,5 % vol.

Nr 54886

679:-

905:33 kr/l

Ordervara, längre leveranstid

Drycken finns i lager hos leverantör, inte hos Systembolaget. Den är inte provad av Systembolaget och därför visas ingen smakbeskrivning. Drycken kan finnas i butiker vid lokal efterfrågan.

Länk: [Bergeronneau Marion Grande Reserve](#)



VIN, MOUSSERANDE VIN, TORRT VITT

Piaff Brut

Frankrike, Champagne

Flaska · 750 ml · 12 % vol.

Nr 58439

449:-

598:67 kr/l

Ordervara, längre leveranstid

Drycken finns i lager hos leverantör, inte hos Systembolaget. Den är inte provad av Systembolaget och därför visas ingen smakbeskrivning. Drycken kan finnas i butiker vid lokal efterfrågan.

Handla online

SÖTMA



FYLLIGHET



FRUKTSYRA



Länk: [Champagne Tornay](#)



VIN, MOUSSERANDE VIN, TORRT VITT

Drappier Carte d'Or Brut

Frankrike, Champagne

Flaska 750 ml · 12 % vol.

Nr 74538

449:-

598:67 kr/l

Ordervara, längre leveranstid

Drycken finns i lager hos leverantör, inte hos Systembolaget. Den är inte provad av Systembolaget och därför visas ingen smakbeskrivning. Drycken kan finnas i butiker vid lokal efterfrågan.

Handla online

Länk: [Piaff](#)

Länk: [Drappier](#)